﴿يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا إِن تَنْصُرُوا اللَّهَ يَنْصُرْكُمْ وَيُثَبِّتْ أَقْدَامَكُمْ﴾ [محمد: 7]

**ترجمه:** ای مؤمنان، اگر [دین] الله را یاری دهید، الله [سبحانه و تعالی نیز] شما را یاری می‌کند (بر دشمنان تان پیروز می‌گرداند) و گام‌های تان را استوار می‌دارد [و کار و بارتان را استقرار می‌بخشد].

نویسنده: عبد الله امام أوغلو

18 رجب 1441 هـ.ق

12 اپریل 2020 م

مترجم: پارسا "امیدی"